关于开展第十五期“学术沙龙”
—DeepSeek与应用性文字写作
[bookmark: _GoBack]
各二级学院、各处室：
根据《山东城市服务职业学院“学术沙龙”活动方案》（教务〔2024〕32号）的计划，院士工作站拟开展第十五期“学术沙龙”分享会，具体通知如下：
一、主题
《DeepSeek与应用性文字写作》
二、时间、地点
时间：2025年4月2日 晚上6点30分
地点：城悦楼2楼 院士工作站
三、活动形式
主题讲座 头脑风暴
四、参会人员
参会人员：对AI工具及应用性文字写作感兴趣的教师
报名方式：扫描下方二维码
[image: 48645da8d5b2fd4a148df3e4b6314c2]
五、其他
1.请提前10分钟到达会场，使用学习通进行签到。
2.为更好地服务全校师生，期待参会教师能给我们提出宝贵的意见与建议。
[image: C:/Users/lenovo/Desktop/图片1.png图片1]

                                教务处（院士工作站）
                                 2025年4月1日
（联系人：王文琪，联系电话：0535-2246629）

image1.jpeg

image2.png